
Uchwała Nr 5/14 Gminnej Komisji Wyborczej w
Ciechanowie z dnia 21 października 2014 r. w
sprawie przyznania numerów listom
kandydatów komitetów wyborczych
zarejestrowanym w wyborach do Rady Gminy
Ciechanów, zarządzonych na dzień 16
listopada 2014 ro

Uchwała Nr 5/14

Gminnej  Komisji Wyborczej w Ciechanowie

z dnia 21 października 2014 r.

 

w sprawie przyznania numerów listom 
kandydatów komitetów wyborczych 

zarejestrowanym w wyborach do Rady Gminy 
Ciechanów, zarządzonych na dzień 16 

listopada 2014 roku

 

Na podstawie art. 408 pkt 3 i art. 410 ust. 7 i
8  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks



wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.)
Gminna  Komisja  Wyborcza w Ciechanowie,
uchwala, co następuje:

 

§1.

W wyniku losowania listy kandydatów
komitetów wyborczych zarejestrowane w
wyborach do Rady Gminy w więcej niż jednym
okręgu wyborczym, niespełniające żadnego z
warunków określonych art. 409 ustawy
otrzymują, numery:

Nr 23 Komitet Wyborczy Wyborców Gmina
Wspólnym Domem,

Nr 24 Komitet Wyborczy Wyborców Nowa
Wspólna Gmina.

 

§ 2.

W wyniku losowania listy kandydatów
komitetów wyborczych zarejestrowane do



Rady Gminy w jednym okręgu wyborczym
otrzymują numery:

                       

Nr 27 Komitet Wyborczy Wyborców Wojciech
Potępa,

Nr 26 Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza
Nowakowskiego,

Nr 25 Komitet Wyborczy Wyborców Adama
Pawelczyka.

Nr 28 Komitet Wyborczy Ciechanowskie
Bezpartyjne Ugrupowanie Wyborcze.

 

§ 3.

Gminna Komisja Wyborcza niezwłocznie 
podaje do publicznej wiadomości informację o
przyznanych  numerach list kandydatów.

 

/-/ Pawłowska Helena Marianna -



przewodniczący komisji

/-/ Wesołowski Andrzej Szczepan - z-ca
przewodniczącego

/-/ Grzegorzewska Bożena Wanda - członek

/-/ Zimak Beata - członek

/-/ Przybyszewska Henryka - członek

/-/ Jaskulska Magdalena - członek


